
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 

ESTADO DO PARANÁ _ 
"A capital da amizade" 	UMUARAMA 

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS 

PORTARIA N°206/2009 

Homologa o julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio 
sobre propostas apresentadas ao Pregão Presencial n°012/2009 — 
PMU. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe de 
Apoio sobre propostas apresentadas no Pregão Presencial n°012/2009 - PMU, objetivando a 
aquisição de meio fio, tampas de boca de lobo e tampas para poço de visita a serem utilizados em 
diversos locais do município, tendo sido declarada vencedora as seguintes empresas: M.A. 
OLIVEIRA PRESTADORA DE SERVIÇOS, para os itens n°s 01, 02 e 03, e BELO PISO LTDA. 
ME., para o item n° 04. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

PAÇO MUNICIPAL, aos 06 de fever 	2009. 

ARMANDO CORDTS FILHO 
Secretária de Administração 



• •••• 

. 	• j7, 

1. 	• 	•• 	.. 	• 

, •,f,„ 	 '• • 	i••• 

r‘, 

4't r 	 )•k r 

, 	•••` 	' 	• 	' 

• 

A ') 

t 	' 

• '1  s•in. .•••:).1- 	 •.`, 	A 	: 	 •• 

`.  

	

R 1-,f 	 . 

• V.,( • e... 

• 

'W81/ 
DE  I  / 	 • 
DE N.°  ob  

/20 
,\x't 

ttle4 	 
DIVISÃO DE SER 'DTGERAS EPATRIMÔNIO 

- 	‘, 

, 

UM ARAMA 
k Á 

(10. 

"$, 


	00000001
	00000002

